

Korona: Co rząd ukrywał przed Niemcami

Wyciekły protokoły RKI

Korona: Co rząd ukrywał przed Niemcami

Berlin / Czas czytania: 6 min



Pojawiły się wątpliwości techniczne dotyczące szczepień dzieci. Niemniej jednak programy szczepień zostały opracowane przez polityków.

(Zdjęcie: Moritz Frankenberg/dpa, 19merlin88/adobe-stock (kolaż))

Protokoły RKI dotyczące korony wyciekły bez zaczerpień. Zawiera wybuchowe szczegóły na temat Drostena, Spahna, szczepień dzieci i „oporu ludności”.

Opublikowano: 24 lipca 2024, 21:06

Skończyły się domysły dotyczące zaczerpionych nazw i fragmentów protokołów dotyczących korony Instytutu Roberta Kocha. We wtorek dziennikarka Aya Velázquez opublikowała wszystkie dokumenty w stanie niezredagowanym. Dane zawierają wybuchowe szczegóły z okresu korony i jasno pokazują, że RKI przyjęła znacznie bardziej zróżnicowane spojrzenie na politykę korony niż osoby odpowiedzialne politycznie, a większość mediów wmawiała społeczeństwu.

W szczególności protokoły z okresu korony, które szczegółowo odzwierciedlają stan konsultacji w ramach RKI, dotyczą na przykład Christiana Drostena, który nie opublikował własnego badania, ponieważ zawierało ono zalecenie „sprzeczne z działaniami rządu” lub

Ministra Zdrowia Jensa Spahna, który chciał wymusić szczepienia dzieci bez uwzględnienia Stiko (Stiko – Komisja szczepień. „Minister Spahn w dalszym ciągu planuje program szczepień”).



Aya Velazquez ✓

@aya_velazquez · [Podążać](#)



kończymy dramat związany z redakcją [protokołów #RKI](#)
W tym miejscu . Oto pełny zestaw danych ze wszystkich
protokołów posiedzeń [zespołu kryzysowego @rki_de](#) ,
od 2020 do 2023, w stanie niezredagowanym, zawierający
10 GB dodatkowych materiałów:

<https://rki-transparenzbericht.de>

Sygnalista... [Pokaż więcej](#)



Formularz 4:00. · 23. lipca 2024



„Pomiń badania fazy III i przejdź od razu do powszechnego stosowania”

Zgodnie z protokołami RKI, producent szczepionek, firma Pfizer, rozmawiał również z EMA (Europejską Agencją Leków), czy „w razie potrzeby” wprowadziłby szczepionkę przeciwko koronie. Chcieli pominąć badania III fazy i przejść od razu do powszechnego stosowania.”
Badania III fazy to badania kliniczne, podczas których lek (w tym przypadku szczepionka)

jest testowany na większej grupie pacjentów. Badania III fazy mają na celu sprawdzenie, czy skuteczność i bezpieczeństwo można potwierdzić u wielu różnych pacjentów.

Skąd pochodzą dokumenty? „Sygnalista, były pracownik RKI, przyszedł do mnie i przekazał mi zestaw danych” – mówi Velázquez. I dalej: „Dane dotyczące danej osoby podlegają oczywiście ochronie sygnalisty, ale mogę powiedzieć tyle: osoba zrobiła to ze względów sumienia. O prawdę, o pełny przegląd środków wprowadzonych w związku z koroną – i wreszcie za obywateli tego kraju”.

[Velázquez](#) od jakiegoś czasu prowadzi badania i publikuje publikacje na temat polityki związanej z koroną wirusową i szczepień.

RKI opublikowało jedynie zaciemnione dane

Velázquez i jej zespół przez kilka tygodni przeglądali protokoły i odkryli niezliczone szczegóły materiałów wybuchowych, które wcześniej miały być trzymane w tajemnicy przed opinią publiczną, ponieważ RKI ujawniło dane dopiero po zaciemnieniu i dopiero po

[Dziennikarz Paul Schreyer](#) pozwał o ujawnienie danych.

[++ Korona: Bajka o „pandemii nieszczepionych” ++](#)

Wniosek Velázqueza na temat zbioru danych jest następujący: „Polityka korony nie opierała się na racjonalnych, naukowych rozważaniach. Liczne decyzje polityczne, jak np. 2G, związane z placówką i planowane powszechne szczepienia obowiązkowe czy powszechne szczepienia dzieci, były decyzjami czysto politycznymi, którym RKI jako organ związany instrukcjami nadawał rzekomo naukową legitymizację.

Zespół redakcyjny Grupy SV (Nordkurier i Schwäbische Zeitung) również miał pełny dostęp do wszystkich danych przed publikacją i mógł uzyskać ich przegląd.

W dokumentach czytamy m.in.:

- „Szczepienia i testy są bardzo akceptowalne w Greiz, ale nie w dystrykcie Saale-Orla; tutaj ogniska choroby występują w domach opieki dla osób starszych i domach opieki. Mieszkańcy zaszczepili tylko 50% z powodu odmowy, co zaskakujące opór ludności.” **(protokoły z 7 maja 2021 r.)**.
- „Zwykle planuje się 12–18 miesięcy od rozpoczęcia fazy I. EMA i firma Pfizer rozważają, czy mogłyby pominąć badania fazy III i od razu wprowadzić je do powszechnego stosowania. Jeśli organy regulacyjne tak zdecydują, może to nastąpić szybciej. 18 miesięcy.” **(protokół z 15 kwietnia 2020 r.)**
- „Projekt tekstu Christian Drosten: Rekomendacja na jesień, prezentacja pomysłów i ocena (slajdy tutaj). Kontekst: artykuł jest poufny. Od tego czasu pan Drosten zdecydował się nie publikować artykułu, ponieważ nieukierunkowane testowanie w tekście nie jest uważane za przydatne, co jest sprzeczne z działaniami rządu”.
- „Szczepienia dzieci: Nawet jeśli szczepienie dzieci nie jest zalecane (przez) STIKO, BM Spahn nadal planuje program szczepień.” **(protokół z 19 maja 2021 r.)**
- „Nie ma żadnych oznak, że szczepienia zmieniają cokolwiek w tej sytuacji. (...) Zalecenia techniczne zostaną zachowane, o ile BMG nie otrzyma odmiennych instrukcji.” **(Protokół z dnia 12 października 2022 r.)**.

- „Stowarzyszenia zawodowe pediatrów niechętnie szczepią dzieci. Politycy już przygotowują kampanie szczepień, aby do końca wakacji zaszczepić odpowiednie grupy wiekowe. Kwestia sprawiedliwości – w wielu regionach świata brakuje szczepionek, tutaj szczepione są grupy o zerowym ryzyku lub o bardzo niskim ryzyku.” **(protokół z 21 maja 2021 r.)**
- „Minister rozważa obecnie wprowadzenie szczepionki przypominającej dla dzieci, chociaż nie ma na to zalecenia, a w niektórych przypadkach zgody” **(protokół z 15 grudnia 2021 r.)**.
- „Jeśli istnieją wystarczające dowody, na przykład American Academy of Peds zaleca ogólne noszenie masek od 2 roku życia (Face Masks (aap.org), tutaj należy znaleźć bardziej rygorystyczne sformułowanie. (...) Noszenie masek powinien być nieograniczony nawet przy niskiej zapadalności i należy go rozumieć jako zachowanie środków podstawowych. W związku z tym prosimy o „zaostwienie” sformułowania.” **(protokół z 2 lipca 2021 r.)**.
- „Testy powinny być skierowane w określonym kierunku. Jak można zaspokoić polityczne pragnienie wzmożonych testów?” **(protokół z 29 czerwca 2020 r.)**
- „Komunikacja specyficzna dla grupy docelowej. Do kogo należy się szczególnie zwrócić? Przede wszystkim młodzi ludzie, zachowują się inaczej. Szczepienie musi być fajne.” **(minuta z 14 lipca 2021 r.)**
- „Grupa docelowa – młodzi ludzie i szczepienia: np. wyzwanie dotyczące szczepień wpływowych na YouTube (...) Do wielu aspektów tego tematu można podejść z większym humorem (np. poruszyć temat strachu przed następstwami szczepień). Na przykład elhotzo omówił swoją reakcję na szczepienie podczas szczepienia.” **(protokół z 14 lipca 2021 r.)**
- „BMG prawdopodobnie chce wyjątków dla osób, którym podano buster na 3 miesiące. Osobom zaszczepionym należy zapewnić pewne przywileje, musi to być ujęte w przepisach wjazdowych.” **(protokół z 7 stycznia 2022 r.)**
- „Zalecenie STIKO nie ma podstaw immunologicznych, ale raczej służy ratowaniu szczepionki.” **(protokół z 10 maja 2021 r.)**
- „W czwartek, przed publikacją aktualizacji dokumentu zarządczego dotyczącego ustalania kontaktów zakaźnych, wydano ministerialne polecenie jego uzupełnienia. (...) Taki wpływ BMG na dokumenty RKI jest niezwykły. Uprawnienia Ministra do wydawania instrukcji dotyczących dokumentów technicznych RKI są obecnie rozpatrywane pod kątem prawnym przez L1. Obecna ocena kierownictwa RKI jest taka, że zalecenia są formułowane przez RKI w roli organu federalnego i należy zastosować się do instrukcji ministerialnej uzupełniającej to zalecenie, ponieważ BMG sprawuje nadzór techniczny nad RKI i nie polegać na wolności, tak jak instytut może powoływać się na naukę. Niezależność naukowa RKI od polityki jest zatem ograniczona.” **(Protokół z 10 września 2021 r.)**.

„Można rozpocząć ponowną ocenę polityki wobec korony”

Aya Velázquez ogłosiła również, że konferencja prasowa na żywo odbędzie się we wtorek o godzinie 10:00 w sali konferencyjnej w Berlin-Mitte, Marienstraße 26. To będzie

[przesyłane do X w czasie rzeczywistym](#). Dziennikarz kontynuował: „Dzięki całkowicie zredagowanemu zestawowi danych ze wszystkich protokołów zespołów kryzysowych RKI można teraz rozpocząć bezkompromisowy, uczciwy i kompleksowy przegląd polityki wobec korony. Ostatecznie prawda zawsze zwycięża. Mając to na uwadze: udanego kopania!”

Protokoły są w całości

na stronie internetowej rki-transparenzbericht.de również [Tutaj](#), [tutaj](#) i [można znaleźć tutaj](#) i pobrać.